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Petkit Air Magicube Inteligentny
Oczyszczacz Powietrza

Cena 478,02 zł

Numer katalogowy 6931580106117

Kod producenta 6931580106117

Kolor(filtr) Biały

Kolor Biały

Opis produktu
Petkit Air Magicube Inteligentny Oczyszczacz Powietrza - Opis Produktu

Efektywnie eliminuje odór, wirusy czy formaldehyd. Mimo niewielkich rozmiarów okazuje się skuteczny na obszarach do 30
m2. Dzięki 4 trybom pracy dostosujesz go do swoich potrzeb, a wyświetlacz LED oraz możliwość sparowania urządzenia z
aplikacją Petkit sprawiają, że jego obsługa jest bajecznie prosta.

Magicube doskonale radzi sobie z różnego rodzaju szkodliwymi czynnikami. Pochłania odór i rozkłada jego cząsteczki,
zapobiegając przy tym mnożeniu się bakterii. Okazuje się wyjątkowo efektywny w walce z wirusem H1N1 - neutralizuje go z
dokładnością 99,9%. Eliminuje też między innymi gronkowca złocistego i pałeczki okrężnicy. Korzystając z pochłaniacza marki
Petkit, zadbasz o jakość powietrza w mieszkaniu i o swoje zdrowie.

Za efektywne oczyszczanie powietrza odpowiada między innymi opracowany w Petkit skoncentrowany wkład. W dołączonej do
zestawu torebce mieści się 300 ml preparatu, co po wymieszaniu go z wodą wystarczy na około 2 miesiące użytkowania.
Profesjonalny i bezpieczny - rozkłada szkodliwe czynniki w powietrzu za pomocą aktywnych aminokwasów. Magicube może
pracować w 4 trybach, które sprawdzają się w różnych sytuacjach. W nocy uruchom tryb cichy, aby cieszyć się spokojnym
snem.

Petkit Air Magicube Inteligentny Oczyszczacz Powietrza - Dane Techniczne

Kolor: Biały
Wymiary: 180 x 180 x 213 mm
Materiał: ABS
Waga (z adapterem): 1,15 kg
Pojemność: 3 l
Napięcie: 6 V DC

Dodatkowe Informacje

Tryb standardowy z powodzeniem wykorzystasz na co dzień, a tryb mocny pozwoli Ci poprawić jakość wyjątkowo
zanieczyszczonego powietrza. Z kolei pracując w trybie auto, urządzenie automatycznie dostosowuje swoje działanie do
temperatury i wilgotności otoczenia. Dodaj Magicube do aplikacji Petkit, aby zyskać dostęp do dodatkowych funkcji i ustawień.

Za jej pomocą możesz zdalnie sterować pochłaniaczem - na przykład uruchomić go, kiedy jesteś w pracy. Masz też możliwość
tworzenia dla niego harmonogramów oczyszczania, dostosowywać jego parametry oraz zmieniać tryby. Oczyszczacz został
wyposażony w czytelny ekran LED, na którym wyświetlana jest między innymi informacja o konieczności wymiany wkładu.

Intuicyjne przyciski umożliwiają wygodną obsługę urządzenia - za ich pomocą możesz na przykład zmienić tryb pracy lub
zablokować urządzenie przed dziećmi. Jasność wyświetlacza da się dostosować z poziomu aplikacji Petkit. Urządzenie zostało
zaprojektowane w taki sposób, aby zachwycać efektywnością, zapewniając jednocześnie komfort użytkowania. Jest wyjątkowo
ciche - w trybie nocnym jego poziom głośności wynosi około 31 dB. Pochłaniacz jest również energooszczędny - nie musisz
obawiać się zbyt wysokich rachunków za prąd.

Został też wyposażony w pochłaniający sierść, dwuwarstwowy filtr z siatki, którego elementy można myć. Urządzenie
rewelacyjnie sprawdzi się w małych i średnich mieszkaniach. Jest wyjątkowo lekkie i niewielkie. Możesz więc postawić je
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wszędzie, gdzie chcesz lub przestawiać z miejsca na miejsce, jeśli zajdzie taka potrzeba. Mały rozmiar pochłaniacza łączy się z
jego niesamowitą efektywnością - z powodzeniem wykorzystasz go w pomieszczeniach o powierzchni do 30m2.

Tak duży zasięg działania Air Magicube jest możliwy dzięki innowacyjnemu designowi zapewniającemu odpowiedni przepływ
powietrza.
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